

BrandFix ApS

Skavholmvej 8, 8520 Lystrup

CVR-nr. 36 97 76 63

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den $\frac{1}{2}$ - 18

Dirigent:



.....



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	BrandFix ApS
Adresse, postnr., by	Skavholmvej 8, 8520 Lystrup
CVR-nr.	36 97 76 63
Stiftet	3. august 2015
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.brandfix.dk
E-mail	sales@brandfix.dk
Telefon	91 56 25 49
Bestyrelse	Claus Wædeled, formand Martin Breum Sønder Navid Fløe Dayyani Amir Ali Mirsharifi
Direktion	Navid Fløe Dayyani, direktør Amir Ali Mirsharifi, direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive handelsvirksomhed med kosmetik, parfume og hårprodukter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 1.538.785 kr. mod et overskud på 167.492 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 1.655.077 kr.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Aktionærerne har efter statusdagen truffet foranstaltninger til forhøjelse af selskabskapitalen til DKK 1 mio. ved udstedelse af fondskapitalaktier og samtidig omdannelse til aktieselskab.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017 12 mdr.	2015/16 17 mdr.
	Bruttofortjeneste	3.487.246	895.596
2	Personaleomkostninger	-1.274.094	-454.870
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-3.840	0
	Resultat før finansielle poster	2.209.312	440.726
	Finansielle indtægter	14.486	2.108
	Finansielle omkostninger	-224.931	-220.298
	Resultat før skat	1.998.867	222.536
3	Skat af årets resultat	-460.082	-55.044
	Årets resultat	1.538.785	167.492
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	400.000	101.200
	Overført resultat	1.138.785	66.292
		1.538.785	167.492

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2017	2015/16
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.960	0
		<u>24.960</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	0	42.188
		<u>0</u>	<u>42.188</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.960</u>	<u>42.188</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	4.960.901	2.387.988
	Forudbetalinger for varer	263.647	0
		<u>5.224.548</u>	<u>2.387.988</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.104.692	936.677
	Andre tilgodehavender	42.188	59.194
	Periodeafgrænsningsposter	23.956	99.292
		<u>2.170.836</u>	<u>1.095.163</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.395.384</u>	<u>3.483.151</u>
	AKTIVER I ALT	<u>7.420.344</u>	<u>3.525.339</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2017</u>	<u>2015/16</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.205.077	66.292
	Foreslået udbytte	400.000	101.200
	Egenkapital i alt	<u>1.655.077</u>	<u>217.492</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	700	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>700</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	2.299.365	735.037
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	520.773	45.683
	Skyldig selskabsskat	459.382	55.044
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	504	23.908
	Anden gæld	2.484.543	2.448.175
		<u>5.764.567</u>	<u>3.307.847</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.764.567</u>	<u>3.307.847</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>7.420.344</u></u>	<u><u>3.525.339</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	66.292	101.200	217.492
Overført via resultatdisponering	0	1.138.785	400.000	1.538.785
Udloddet udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Egenkapital 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>1.205.077</u>	<u>400.000</u>	<u>1.655.077</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien akti-
vets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i restværdien indregnes virkningen
for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørel-
se under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regule-
ring af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets
resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpri-
sen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til brug.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostpri-
sen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som
salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere
salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indi-
kation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der fore-
ligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskriv-
ning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt
niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne base-
res primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risi-
kstyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historis-
ke tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og
nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne
sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehaven-
de eller portefølje.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

kr.	2017 12 mdr.	2015/16 17 mdr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.109.943	287.150
Andre omkostninger til social sikring	12.195	11.020
Andre personaleomkostninger	151.956	156.700
	<u>1.274.094</u>	<u>454.870</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2017 12 mdr.	2015/16 17 mdr.
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	459.382	55.044
Årets regulering af udskudt skat	700	0
	<u>460.082</u>	<u>55.044</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgange		<u>28.800</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>28.800</u>
Afskrivninger		<u>3.840</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>3.840</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>24.960</u>
Afskrives over		<u>3-5 år</u>

5 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50.000 kr. det seneste år.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Andre økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 29 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 2 måneder.

7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for pengeinstitut, udgør 2.299 t.kr. pr. 31. december 2017, er der stillet pant i virksomhedens aktiver (varebeholdninger og tilgodehavender fra salg) for en værdi af 3.000 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 7.066 t.kr.